
Człopa, 13.07.2023 r.

SA.804.1.2023

Ogłoszenie o pierwszym pisemnym przetargu nieograniczonym
na sprzedaż zbędnych środków trwałych i wyposażenia

 w Nadleśnictwie Człopa

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad organizowania przetargu 
na sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków 
odstąpienia od przetargu z dnia 5 października 1993 r. (Dz. U. Nr 97, poz. 443) 
Nadleśnictwo Człopa ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż zbędnych 
środków trwałych i wyposażenia.

I. Forma przetargu:
Pisemny przetarg nieograniczony (zbieranie ofert)

II. Ogłoszenie:
Ogłoszenie przetargu zamieszczone zostało na tablicy ogłoszeń Nadleśnictwa Człopa 
i stronie internetowej Nadleśnictwa w zakładce ogłoszenia oraz na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miasta i Gminy Człopa.

III. Tryb sprzedaży:
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego przez 
Komisję powołaną Zarządzeniem nr 8/2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Człopa z dnia 
24.01.2020 r.

IV.Nazwa (firma) oraz adres Sprzedającego:
Nadleśnictwo Człopa, ul. Mickiewicza 9, 78-630 Człopa
e-mail: czlopa@pila.lasy.gov.pl

V. Miejsce przetargu i termin otwarcia ofert:
Pisemne oferty należy składać elektronicznie na adres e-mail: czlopa@pila.lasy.gov.pl 
z dopiskiem w tytule wiadomości „Oferta na zakup środków trwałych i wyposażenia – 
nie otwierać przed dniem 27.07.2023” w terminie do dnia 27.07.2023 r. do godz. 900. 
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 27.07.2023 r. o godz. 10ºº.
Elektroniczna oferta zgodnie Formularzem ofertowym (złącznik nr 1 do ogłoszenia) 
musi zawierać:
1) Imię i nazwisko (nazwę) oferenta, jego adres oraz nr telefonu kontaktowego,
2) Nazwę i numer inwentarzowy środka trwałego lub wyposażenia oraz oferowaną cenę 
nabycia, nie mniejszą od ceny wywoławczej podanej w ogłoszeniu,
3) Datę sporządzenia oferty oraz podpis oferenta,
4) Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i akceptuje je bez 
zastrzeżeń.
5) Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby 
przeprowadzanego przetargu pisemnego nieograniczonego.

mailto:czlopa@pila.lasy.gov.pl
mailto:czlopa@pila.lasy.gov.pl


VI. Przedmiot przetargu, cena wywoławcza oraz wadium

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inw. Rok 
zakupu

Cena 
wywoławcza 

zł/netto
Wadium [zł] Stan techniczny

1 Ekran elektryczny Cumulus X21 662/1167 2011 320,00 32,00 Ekran użytkowany w biurze – 
widoczne ślady eksploatacji

2 Aparat fotograf. CANON EOS 550D 669/1294 2012 366,00 36,60
Aparat użytkowany przez 

pracowników biura – widoczne ślady 
eksploatacji, zużyty moralnie

3 Drukarka termiczna Sewoo 491/1552 2014 119,00 11,90
Drukarka termiczna 

wyeksploatowana, zużyta moralnie 
i technicznie

4 Drukarka termiczna SewooLK-P43 491/1619 2015 119,00 11,90
Drukarka termiczna 

wyeksploatowana, zużyta moralnie 
i technicznie

5 Fotel biurowy Orlando HB R16H 629/1774 2017 50,00 5,00 Fotel użytkowany w biurze – 
widoczne ślady eksploatacji

6 Szafka gospodarcza 808/1055 2010 50,00 5,00 Widoczne ślady użytkowania

7 Regał otwarty 808/1875 2017 50,00 5,00 Widoczne ślady użytkowania

8 Fotel biurowy Orlando HB R16H 808/1668 2015 80,00 8,00 Widoczne ślady użytkowania

9 Szafa ubraniowa SA/8564 2006 50,00 5,00 Widoczne ślady użytkowania

10 Szafka SA/8565 2006 50,00 5,00 Widoczne ślady użytkowania

11 Szafka SA/8566 2006 50,00 5,00 Widoczne ślady użytkowania

12 Szafka SA/8567 2006 50,00 5,00 Widoczne ślady użytkowania

13 Biurko proste z kontenerami 808/1045 2010 80,00 8,00 Biurko użytkowane w biurze – 
widoczne ślady eksploatacji

14 Telefon komórkowy Samsung 
Galaxy Xcover4 629/1786 2017 109,00 10,9

Telefon użytkowny w terenie -
widoczne ślady użytkowania: 

porysowane szkiełko i obudowa

15 Telefon komórkowy Samsung 
A505 09/11532 2019 171,00 17,1

Telefon użytkowny w terenie -
widoczne ślady użytkowania: 

porysowane szkiełko i obudowa

16 Notebook HP ProBook 470 491/1633 2015 680,00 68,00
Notebook użytkowany w biurze, brak 
1 klawisza klawiatury (strzałka w dół), 

zużyty moralnie 

17 Drukarka termiczna Sewoo 491/1543 2014 119,00 11,9
Drukarka termiczna 

wyeksploatowana, zużyta moralnie 
i technicznie

18 Drukarka termiczna SewooLK-P43 491/1610 2015 119,00 11,9
Drukarka termiczna 

wyeksploatowana, zużyta moralnie 
i technicznie

19 Drukarka termiczna SewooLK-P43 491/1614 2015 119,00 11,9
Drukarka termiczna 

wyeksploatowana, zużyta moralnie 
i technicznie

20 Drukarka termiczna Sewoo 491/1613 2015 119,00 11,9
Drukarka termiczna 

wyeksploatowana, zużyta moralnie 
i technicznie

21 Drukarka termiczna SewooLK-P43 491/1545 2014 119,00 11,9
Drukarka termiczna 

wyeksploatowana, zużyta moralnie 
i technicznie

22 Drukarka termiczna SewooLK-P43 491/1615 2014 119,00 11,9
Drukarka termiczna 

wyeksploatowana, zużyta moralnie 
i technicznie

23 Drukarka EXTECH 4500TBT 491/1644 2014 119,00 11,9
Drukarka termiczna 

wyeksploatowana, zużyta moralnie 
i technicznie

24 Drukarka termiczna Sewoo 491/1548 2014 119,00 11,9
Drukarka termiczna 

wyeksploatowana, zużyta moralnie 
i technicznie

25 Telefon komórkowy Samsung 
A505 08/11529 2019 171,00 17,10

Telefon użytkowny w terenie -
widoczne ślady użytkowania: 

porysowane szkiełko i obudowa

26 Rejest. Psion Omnii XT15 491/1606 2014 600,00 60,00 Rejestrator wyeksploatowany, zużyty 
moralnie i technicznie

27 Rejest. Psion Omnii XT15 491/1529 2014 600,00 60,00 Rejestrator wyeksploatowany, zużyty 
moralnie i technicznie

28 Rejest. Psion Omnii XT15 491/1530 2014 600,00 60,00 Rejestrator wyeksploatowany, zużyty 
moralnie i technicznie

29 Rejest. Psion Omnii XT15a 491/1533 2014 600,00 60,00 Rejestrator wyeksploatowany, zużyty 
moralnie i technicznie



30 Rejest. Psion Omnii XT15 491/1601 2014 600,00 60,00 Rejestrator wyeksploatowany, zużyty 
moralnie i technicznie

31 Rejest. Psion Omnii XT15 491/1599 2014 600,00 60,00 Rejestrator wyeksploatowany, zużyty 
moralnie i technicznie

32 Rejest. Psion Omnii XT15HP 491/1532 2014 600,00 60,00 Rejestrator wyeksploatowany, zużyty 
moralnie i technicznie

33 Rejest. Psion Omnii XT15 491/1535 2014 600,00 60,00 Rejestrator wyeksploatowany, zużyty 
moralnie i technicznie

34
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

11/11606 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

35
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

05/11594 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

36
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile 

11/11605 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

37
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

11/11608 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

38
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

02/11588 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

39
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

02/11587 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

40
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

03/11590 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

41
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

03/11589 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

42
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

07/11598 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

43
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

06/11595 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

44
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

06/11596 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

45
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

05/11592 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

46
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

04/11591 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

47
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

08/11599 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

48
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

08/11597 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

49
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

07/11593 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie. 
Napuchnięta bateria.

50
Rejestrator Point Mobile PM 85 zł 
wraz ze Stacją Dokującą Point 
Mobile

08/11600 2019 800,00 80,00 Rejestrator użytkowany w terenie

Do zaoferowanej ceny doliczony będzie obowiązujący podatek VAT.

VII. Warunki udziału w przetargu:
1. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium.
2. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby prowadzące przetarg, ich małżonkowie 

i dzieci oraz osoby obecne podczas przetargu w charakterze urzędowym.

VIII. Wadium:
1. Wadium należy wpłacić w terminie do dnia 27.07.2023 r. do godz. 9ºº przelewem na 

rachunek Nadleśnictwa Człopa: SBL Zakrzewo O/Człopa Nr konta: 85 8944 0003 3900 
3795 2000 0010, w treści wpisując: „Wadium – nazwa środka trwałego; nr 
inwentarzowy”.



2. Wpłacając wadium na zakup kilku/kilkunastu środków trwałych, należy zsumować ich 
kwotę oraz wpisać w treści przelewu nazwy wszystkich środków trwałych oraz nr 
inwentarzowe.

3. Wadium zostanie zwrócone osobom, które nie wygrają przetargu, niezwłocznie po 
zakończeniu przetargu.

4. Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia osobie, która wygra przetarg.
5. Wadium zostanie zwrócone niezwłocznie po odwołaniu przetargu.

IX. Zasady udziału w przetargu:
1. Pisemną ofertę należy złożyć zgodnie z Formularzem ofertowym (załącznik nr 1 do 

ogłoszenia) w terminie do dnia 27.07.2023 r. godz. 9ºº na adres e-mail: 
czlopa@pila.lasy.gov.pl.

2. Każdy oferent ma prawo do złożenia wyłącznie jednej oferty na przedmiot 
postępowania.

3. Złożenie jednej ważnej oferty wystarczy do przeprowadzenia sprzedaży.
4. Przetarg wygrywa nabywca, który zaoferował najwyższą cenę.
5. Sprzedawcy przysługuje prawo do swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy 

przetargu zaoferowali tę samą cenę lub prawo do przeprowadzenia pomiędzy mini 
licytacji w wyznaczonym terminie. Ceną wywoławczą jest wówczas cena wynikająca z 
ofert najkorzystniejszych.

X. Zapłata za przedmiot postepowania:
Kupujący wnosi zapłatę jednorazowo, przelewem na rachunek bankowy Sprzedającego: 
SBL Zakrzewo w terminie wskazanym na fakturze (zgodnie z umową - załącznik nr 2 do 
ogłoszenia).
Do ceny oferty, którą kupujący przedstawił w formularzu ofertowym zostanie doliczony 
podatek VAT (23%).
Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia osobie, która wygra przetarg.
Wydanie przedmiotu sprzedaży następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 
Nie przewiduje się wysyłki przedmiotu zamówienia.

XI. Udzielanie informacji:
Wszelkie informacje na temat środków trwałych i wyposażenia oraz warunków sprzedaży 
można uzyskać w Nadleśnictwie Człopa u p. Anny Rakowskiej (539261140)  lub 
p. Daniela Wardak (tel. 67/259-10-63) w dni robocze w godzinach 8:00 – 14:00 do dnia 
26.07.2023 r.

XII. Informacje końcowe:
Nadleśnictwo Człopa zastrzega sobie prawo do odrzucenia oferty w przypadku gdy:
- oferta została złożona po terminie lub w niewyznaczonym miejscu
- oferta jest niekompletna lub nieczytelna
- cena oferty jest niższa od ceny wywoławczej.
Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania przetargowego 
bez podania przyczyny.
Nadleśnictwo nie odpowiada za wady ukryte przedmiotu przetargu. Nabywca nie ma 
prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w zakresie stanu i jakości 
zakupionego przedmiotu przetargu.

Maciej Młynarczyk
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Człopa
(podpisano elektronicznie)



Załączniki:

1. Załącznik nr 1  – Formularz ofertowy
2. Załącznik nr 2 – Wzór umowy



Załącznik nr 1 do ogłoszenia pisemnego przetargu
 nieograniczonego na sprzedaż  

zbędnych środków trwałych i wyposażenia.

 SA.804.1.2023
 

FORMULARZ OFERTOWY
na sprzedaż zębnych środków trwałych i wyposażenia 

Dane oferenta : 

Imię i nazwisko/nazwa ……………………………………………..

Adres ………………………………………………………………….

NIP*……………………………… REGON* ………………………..

Telefon kontaktowy (dobrowolnie) :………………………………………………….

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na sprzedaż środków 

trwałych i wyposażenia składam ofertę na zakup :
Lp. Nazwa środka 

trwałego
Nr 

inwentarzowy
Cena oferowana 

netto
Cena słownie

1.Oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego 

określonego w Ogłoszeniu na sprzedaż środków  trwałych i wyposażenia.

2. Oświadczam, że zapoznałem się ze stanem technicznym przedmiotu przetargu.

3. Oświadczam, że wyrażam zgodę  na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby 

przeprowadzenia postępowania przetargowego.

4. W przypadku wyboru mojej oferty zobowiązuję się do zapłacenia zaoferowanej ceny 

w terminie 7 dni od zawarcia umowy na podstawie wystawionej faktury VAT.



5. W przypadku nie wybrania mojej oferty proszę o zwrot wadium na konto 

bankowe:...……………………………………………………………………………………….

Załącznik:

1. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

……………………………………………………….
             (Miejscowość oraz data sporządzenia oferty)

                                                                                                               …………………………………………….

                                                                                                                                    podpis oferenta

*Dotyczy firm



Załącznik nr 1 do Formularza Ofertowego

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych

Zapoznałem/am się z treścią poniższej klauzuli informacyjnej „RODO” i wyrażam 

zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie :

Imię i nazwisko …………………………………………………………………

Adres : …………………………………………………………………………..

Numer telefonu (dobrowolnie): ………………………………………………………………..

NIP*……………………………… REGON* ………………………………….

oraz kontaktowania się ze mną za ich pomocą , w celu realizacji złożonej oferty na 

pisemny przetarg nieograniczony sprzedaż zbędnych środków trwałych.

Klauzula informacyjna „RODO”:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UW L 119 z 04.05.2016 r. str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający 
informuje, że:

 1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Skarb Państwa Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Człopa, ul. Mickiewicza 9, 78-
630  Człopa, tel. 067 259 1063 fax. 067 2591063, NIP: 765-000-85-24,  REGON: 
570064582 e-mail: czlopa@pila.lasy.gov.pl; 

2.Inspektorem ochrony danych osobowych w Nadleśnictwie Człopa jest Pani 
Magdalena Lewandowska kontakt: iodczlopa@pila.lasy.gov.pl; 

Cele i podstawy przetrwaniania
Jako administrator będziemy przetwarzać Pani/Pana dane odpowiednio:

1) w celu wykonania obowiązków wynikających z przepisów prawa;
2) w celu ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami;
3) w celu wykazania przestrzegania przepisów dotyczących przetwarzania 

danych osobowych przez okres, w którym jednostki organizacyjne PGL Lasy 
Państwowe zobowiązane są do zachowania danych lub dokumentów je 
zawierających dla udokumentowania spełnienia wymagań prawnych i 
umożliwienia kontroli ich przez organy publiczne.

Dane te są przetwarzane wyłącznie w niezbędnym zakresie, uzasadnionym wyżej 
opisanym celem przetwarzania
Podstawami prawnymi przetwarzania danych osobowych przez jednostki 
organizacyjne PGL Lasy Państwowe są: a) art. 6 ust. l lit. c RODO, zgodnie z którym 
przetwarzanie danych osobowych jest  zgodne z prawem, jeżeli jest niezbędne do 
wypełnienia  obowiązku prawnego
ciążącego na administratorze, b) art. 6 ust. l lit. f RODO, zgodnie z którym 
przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 
interesów realizowanych przez administratora.
Okres przechowywania danych



Pani/Pan dane osobowe będą przetwarzane przez okres, w którym mogą ujawnić się 
roszczenia związane z tą umową, czyli przez okres przedawnienia roszczeń.
Odbiorcy danych
Pani/Pana dane osobowe mogą zostać ujawnione jednostkom organizacyjnym PGL 
LP w ramach sprawowanego nadzoru. Do Pani/Pana danych mogą też mieć dostęp 
nasi podwykonawcy  (podmioty przetwarzające), tj. firmy prawnicze, informatyczne 
oraz księgowe.
Prawa osób, których dane dotyczą:
Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu: prawo dostępu do swoich danych oraz 
otrzymania ich kopii; prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych; prawo do 
usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych; prawo do wniesienia skargi do 
organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Człopa, dnia ………………….

                                                                                     
……………………………..

                                                                                                                                             (podpis)

*Dotyczy firm



Załącznik nr 2 do ogłoszenia pisemnego przetargu
 nieograniczonego na sprzedaż  

zbędnych środków trwałych i wyposażenia.

UMOWA
sprzedaży Nr ….

zawarta dnia ….. pomiędzy:

Skarbem Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe - 

Nadleśnictwem Człopa, z siedzibą w Człopie przy ulicy Mickiewicza 9, 78-630 Człopa, 

NIP: 765-000-85-24, Regon: 570064582,  nr BDO 000366852

– zwanym w treści umowy Sprzedającym reprezentowanym przez:

p. Macieja Młynarczyka – Nadleśniczego

a

………………………...………………………………NIP:

 - zwanym w treści umowy Kupującym

§ 1. 

1. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący nabywa następujące wyposażenie:

………………………………………………………………………………………..., 

za cenę netto …………….. zł.

2. Do ceny netto doliczony zostanie 23% podatek VAT.

3. Sprzedający oświadcza, że jest właścicielem ww. środków trwałych, jak również 

stwierdza, że wymienione środki trwałe nie są obciążone prawem osób trzecich, 

są wolne od wad prawnych oraz, że nie toczy się żadne postępowanie, którego 

przedmiotem jest środek trwały i nie stanowi on również przedmiotu 

zabezpieczenia.

4. Niniejsza umowa zawarta zostaje w wyniku przeprowadzenia przetargu.

§ 2.

1. Wydanie towaru nastąpi w siedzibie Sprzedającego na podstawie 

sporządzonego i uzgodnionego między stronami protokołu zdawczo – 

odbiorczego.

2. Wymieniony protokół zdawczo – odbiorczy stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

umowy.

§ 3.



1. Kupujący zapłaci Sprzedającemu cenę w wysokości ……. zł brutto (słownie: 

…………………………………………………………………..złotych 00/100).

2. Wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia Kupującemu.

3. Zapłata nastąpi w terminie 7 dni od zawarcia umowy na podstawie wystawionej 

faktury VAT. Nie wpłacenie ceny w powyższym terminie spowoduje odstąpienie 

Sprzedającego od umowy z winy Kupującego i przepadek na rzecz 

Sprzedającego wpłaconego wadium.

§ 4.

1. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy 

Kodeksu Cywilnego.

§ 5.

Umowa zawarta została w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym 

dla każdej ze stron.

Kupujący: Sprzedający:

 



Załącznik nr 1 do umowy SA.804.1.2023

Protokół Zdawczo-Odbiorczy

1. ………………………………………………………………………………………………………………. przyjmuje

  
2. Nadleśnictwo Człopa, ul. Mickiewicza 9, 78-630 Człopa                                 zdaje 
 
 3. Nazwa środka trwałego: 

    ……………………………………………………………………………………………………………………………

4. Stwierdzono braki:     stan techniczny znany jest kupującemu. Kupujący dokonał oględzin ruchomości w dniu  
podpisania protokołu.

5. Uwagi: Sprzedaż – umowa Nr  …………………………………….

STRONA ZDAJĄCA:        STRONA ODBIERAJĄCA:

imię i nazwisko podpis                                                               imię i nazwisko                                     podpis

                                                                                            

                                                                                              Człopa,  dnia …..………..2023 r.


		2023-07-13T11:00:00+0000
	Maciej Młynarczyk; Nadleśnictwo Człopa




